АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	17.12.2013 г. № 242-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 27.12.2010 г. № 220 –р «О работе муниципального

учреждения «Автотранспортное учреждение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 27.12.2010 г. № 220-р «О работе муниципального учреждения «Автотранспортное учреждение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (в редакции от 03.02.2012 г. № 29-р, от 14.11.2012 г. № 224–р, от 22.07.2013 г. № 119-р) (далее – распоряжение) следующие изменения:

1. Подпункт 2.4 пункта 2 распоряжения изложить в следующей редакции:

«2.4. Управляющий делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Н.А. Кашанская:

ВАЗ – 21124 LADA – 112, гос. рег. знак А146АА67».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Н. А. Кашанскую.

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                А.В. Голушков